
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IX СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про реорганізацію закладів охорони 
здоров’я, що належать до комунальної 
власності територіальної громади 
міста Києва

Відповідно до статті 49 Конституції України, статей 59, 62, 63, 78 
Господарського кодексу України, статей 105, 106, 107, 108 Цивільного 
кодексу України, Основ законодавства України про охорону здоров'я, 
пункту 30 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про державні фінансові 
гарантії медичного обслуговування населення», Концепції розвитку 
системи охорони здоров’я в місті Києві, затвердженої рішенням Київської 
міської ради від 14 грудня 2017 року № 692/3699, з метою управлінської 
та фінансової автономізації системи закладів охорони здоров’я, що 
належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, в 
рамках Концепції реформи фінансування системи охорони здоров’я, 
схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 30 листопада 
2016 року № 1013-р, та враховуючи лист Міністерства охорони здоров’я 
України від 27 березня 2019 року № 25.2.4/8040, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Реорганізувати Центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф міста Києва (ідентифікаційний код 39007616) шляхом 
перетворення його в комунальне некомерційне підприємство «Центр 
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф міста Києва» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

2. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню швидкої 
медичної допомоги (ідентифікаційний код 00184945) шляхом 
перетворення її в комунальне некомерційне підприємство «Київська міська

клінічна лікарня швидкої медичної допомоги» виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3. Реорганізувати Київську міську наркологічну клінічну лікарню 
«Соціотерапія» (ідентифікаційний код 05496862) шляхом перетворення її в 
комунальне некомерційне підприємство «Київська міська наркологічна 
клінічна лікарня «Соціотерапія» виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації).

4. Реорганізувати Перинатальний центр м. Києва (ідентифікаційний 
код 22964365) шляхом перетворення його в комунальне некомерційне 
підприємство «Перинатальний центр м. Києва» виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

5. Реорганізувати Київський міський консультативно-діагностичний 
центр (ідентифікаційний код 05395859) шляхом перетворення його в 
комунальне некомерційне підприємство «Київський міський 
консультативно-діагностичний центр» виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації).

6. Реорганізувати Амбулаторно-поліклінічний заклад «Київський 
міський дитячий діагностичний центр» (ідентифікаційний код 37745469) 
шляхом перетворення його в комунальне некомерційне підприємство 
«Київський міський дитячий діагностичний центр» виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

7. Реорганізувати Київську міську дитячу клінічну інфекційну 
лікарню (ідентифікаційний код 01993664) шляхом перетворення її в 
комунальне некомерційне підприємство «Київська міська дитяча клінічна 
інфекційна лікарня» виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації).

8. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 1
(ідентифікаційний код 01981738) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 1» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

9. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 2
ґ  < і т а т т ' г т г Я л і т / т і т т і г і т т т т т і  т г /ч т т  т т т т т г т г т . і і г  т т а ї - . а т і у і А Г і Л Т т т т г г  УУ т~. т л л і  п г т т п т т т  ттй
^ А ^ Ч ^ ІА  і  АҐАУріАУСАЛ4,ААҐА1А*1*А І ^ )  JLi.UA / ї л и т  А А Ч ^ ^  АААУАрЧ/ААААУІ А А и  АУУАІУА  ̂ Г Х С и їА О П ^

некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 2»
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

10. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № З
(ідентифікаційний код 05415958) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № З»
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

11. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 4
(ідентифікаційний код 30212155) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 4»



виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

12. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 5 
(ідентифікаційний код 00185028) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 5»
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

13. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 6
(ідентифікаційний код 25680355) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 6»
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

14. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 7
(ідентифікаційний код 05494840) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 7»
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

15. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 8
(ідентифікаційний код 05497146) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 8»
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

16. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 10
(ідентифікаційний код 01993931) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 10» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

17. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 11
Дніпровського району м. Києва (ідентифікаційний код 01110765) шляхом 
перетворення її в комунальне некомерційне підприємство «Київська міська 
клінічна лікарня № 11» виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації).

п г . т т і п х т о ф т і  т у і п л т  т п ;  л л г т г  т т г т т і т т п пі  и і і ю ^  і - > и і  І і  і

(ідентифікаційний код 25680639) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 12» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

19. Реорганізувати Клінічну лікарню № 15 Подільського району 
м. Києва (ідентифікаційний код 26199074) шляхом перетворення її в 
комунальне некомерційне підприємство «Клінічна лікарня № 15 
Подільського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

20. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 17 
(ідентифікаційний код 03319759) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 17»

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

21. Реорганізувати Київську міську дитячу клінічну лікарню № 1 
(ідентифікаційний код 04350694) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська дитяча клінічна лікарня № 1» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

22. Реорганізувати Київську міську дитячу клінічну лікарню № 2 
(ідентифікаційний код 05415941) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська дитяча клінічна лікарня № 2» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

23. Реорганізувати Дитячу клінічну лікарню № 3 Солом’янського 
району м. Києва (ідентифікаційний код 01993747) шляхом перетворення її 
в комунальне некомерційне підприємство «Дитяча клінічна лікарня № ?  
Солом’янського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

24. Реорганізувати Дитячу клінічну лікарню № 4 Солом’янського 
району м. Києва (ідентифікаційний код 01994037) шляхом перетворення її в 
комунальне некомерційне підприємство «Дитяча клінічна лікарня № 4 
Солом’янського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

25. Реорганізувати Дитячу клінічну лікарню № 5 Святошинського 
району м. Києва (ідентифікаційний код 00185011) шляхом перетворення її в 
комунальне некомерційне підприємство «Дитяча клінічна лікарня № 5 
Святошинського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

26. Реорганізувати Дитячу клінічну лікарню № 6 Шевченківського* 
району м. Києва (ідентифікаційний код 26387019) шляхом перетворення її 
в комунальне некомерційне підприємство «Дитяча клінічна лікарня № 6 
Шевченківського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

0 * 7  В п л ^ г > л т т ! г . х  гп п п п тт ТТт і ф г г г г ї  г т / т т і т т і т п п ;  т т іт г с г .т т т / \  ХГл 6  11  І д в т т а и г т л і  г г л т^  / . А С4ААЮ^ О ІЛ  А *1  І Ч Л І І І І  111^  АІА\ЛЛ£^А А і.^ V/ V/

району м. Києва (ідентифікаційний код 01993919) шляхом перетворення її в 
комунальне некомерційне підприємство «Дитяча клінічна лікарня № 8 
Шевченківського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

28. Реорганізувати Дитячу клінічну лікарню № 9 Подільського 
району м. Києва (ідентифікаційний код 05492290) шляхом перетворення її 
в комунальне некомерційне підприємство «Дитяча клінічна лікарня № 9і 
Подільського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

29. Реорганізувати Київський міський пологовий будинок № 1 
(ідентифікаційний код 01993859) шляхом перетворення його в комунальне 
некомерційне підприємство «Київський міський пологовий будинок № 1»



кавної

) № 1 
іальне 
: № 1» 
кавної

) №  2 
іальне
і №  2»
кавної

ського 
‘пня IV
і № І
ІІСЬКОЇ

зького 
ня ЇЇ в 
№ 4 

іської

:ького 
ня її в 
№ 5 

іської

!ННЯ 11 
і №  6

іської

:ьксто 
ня її в 
№ 8 

іської

:ького
Я1НЯ її
і № 9| 
іської

№ 1
іальне 
№ 1»

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

30. Реорганізувати Київський міський пологовий будинок № 2 
(ідентифікаційний код 05496780) шляхом перетворення його в комунальне 
нскомерційне підприємство «Київський міський пологовий будинок № 2» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

31. Реорганізувати Київський міський пологовий будинок № З 
(ідентифікаційний код 05496796) шляхом перетворення його в комунальне 
нскомерційне підприємство «Київський міський пологовий будинок № З» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

32. Реорганізувати Київський міський пологовий будинок № 5 
(ідентифікаційний код 01993730) шляхом перетворення його в комунальне 
некомерційне підприємство «Київський міський пологовий будинок № 5» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

33. Реорганізувати Київський міський пологовий будинок № 6 
(ідентифікаційний код 23494298) шляхом перетворення його в комунальне 
некомерційне підприємство «Київський міський пологовий будинок № 6» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

34. Реорганізувати Госпіталь «Печерський» Печерського району 
міста Києва (ідентифікаційний код 26267870) шляхом перетворення його в 
комунальне некомерційне підприємство «Г оспіталь «Печерський» 
Печерського району міста Києва» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

35. Реорганізувати Київський міський клінічний госпіталь ветеранів 
війни (ідентифікаційний код 05492309) шляхом перетворення його в 
комунальне некомерційне підприємство «Київський міський клінічний 
госпіталь ветеранів війни» виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації).

'ІС . О ,- ,  т т і  ГТЧГІГТ'ТТ ї ї *  Т хУ г іГ іТ  Т Г Т ЇТ І Ї Л П Т Т . 'Т Ї Т Ї^ \ ) . х С /У х р я  а п и у о с х х  хх х \ п і и \ / ш у л и і

населення м. Києва від наслідків Чорнобильської катастрофи 
(ідентифікаційний код 21490652) шляхом перетворення його в комунальне 
некомерційне підприємство «Київський міський центр радіаційного 
захисту населення міста Києва від наслідків Чорнобильської катастрофи» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

37. Реорганізувати Київський центр трансплантації кісткового 
мозку (ідентифікаційний код 30630831) шляхом перетворення його в 
комунальне некомерційне підприємство «Київський центр трансплантації 
кісткового мозку» виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації).

38. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 9
(ідентифікаційний код 25680295) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 9» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

39. Реорганізувати Міський медичний центр проблем слуху та 
мовлення «СУВАГ» (ідентифікаційний код 26476378) шляхом 
перетворення його в комунальне некомерційне підприємство «Міський 
медичний центр проблем слуху та мовлення «СУ ВА Г»» виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

40. Реорганізувати Київську міську студентську поліклініку
(ідентифікаційний код 02125800) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська студентська поліклініка» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

41. Реорганізувати Київський міський клінічний онкологічний
центр (ідентифікаційний код 13697965) шляхом перетворення його в 
комунальне некомерційне підприємство «Київський міський клінічний 
онкологічний центр» виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації).

42. Реорганізувати Київську міську клінічну лікарню № 18
(ідентифікаційний код 01993776) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська клінічна лікарня № 18» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

43. Реорганізувати територіальне медичне об’єднання 
«ПСИХІАТРІЯ» у місті Києві (ідентифікаційний код 01994072) шляхом 
перетворення його в комунальне некомерційне підприємство «Клінічна 
лікарня «ПСИХІАТРІЯ»» виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації).

44. Реорганізувати Київську міську психоневрологічну лікарню № 2 
(ідентифікаційний код 01993992) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська психоневрологічна лікарня 
№ 2» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації).

45. Реорганізувати Київську міську психоневрологічну лікарню № З 
(ідентифікаційний код 02125838) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська психоневрологічна лікарня 
№ 3» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації).

46. Реорганізувати Київський міський психоневрологічний 
диспансер № 1 (ідентифікаційний код 05496827) шляхом перетворення 
його в комунальне некомерційне підприємство «Київський міський 
психоневрологічний диспансер № 1» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).



47. Реорганізувати Київський міський психоневрологічний
диспансер № 2 (ідентифікаційний код 05496833) шляхом перетворення 
його в комунальне некомерційне підприємство «Київський міський 
психоневрологічний диспансер № 2» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

48. Реорганізувати Київський міський психоневрологічний
диспансер № 3 (ідентифікаційний код 05496845) шляхом перетворення 
його в комунальне некомерційне підприємство «Київський міський 
психоневрологічний диспансер № 3» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

49. Реорганізувати Київський міський психоневрологічний
диспансер № 4 (ідентифікаційний код 26315089) шляхом перетворення 
його в комунальне некомерційне підприємство «Київський міський 
психоневрологічний диспансер № 4» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

50. Реорганізувати Київський міський психоневрологічний
диспансер № 5 (ідентифікаційний код 01993828) шляхом перетворення 
його в комунальне некомерційне підприємство «Київський міський 
психоневрологічний диспансер № 5» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

51. Реорганізувати Центр медико-соціальної та трудової реабілітації 
психічно хворих № 2 (ідентифікаційний код 25388519) шляхом 
перетворення його в комунальне некомерційне підприємство «Центр 
медико-соціальної та трудової реабілітації психічно хворих № 2» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

52. Реорганізувати територіальне медичне об’єднання 
«ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГІЯ» у місті Києві (ідентифікаційний код 
05416248) шляхом перетворення його в комунальне некомерційне 
підприємство «ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГІЯ» виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації).

53. Реорганізувати Київську міську клінічну шкірно-венерологічну
Г Т ІТ ^ Г .Л ІТ Т Л  (  ї тт ̂ т г —т г  Л '. і  т /- .- .-т : ГТТТТТТТ ТГЛ ТТ Г і і  ТТТТТСГЛГ/~ІИД- г г ^ п ^ т т з л п д а и ї ї  а  І 7  п
лиуарпіх/  ̂іДч̂П і. XX. 4̂/4, и і. хх х-.

комунальне некомерційне підприємство «Київська міська клінічна шкірно- 
венерологічна лікарня» виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації).

54. Реорганізувати Шкірно-венерологічний диспансер № 1 
Дніпровського району м. Києва (ідентифікаційний код 05416231) шляхом 
перетворення його в комунальне некомерційне підприємство «Шкірно- 
венерологічний диспансер № 1» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

55. Реорганізувати Шкірно-венерологічний диспансер № 2 
Деснянського району м. Києва (ідентифікаційний код 04593391) шляхом 
перетворення його в комунальне некомерційне підприємство «Шкірно-

венерологічний диспансер № 2» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

56. Реорганізувати Шкірно-венерологічний диспансер № З 
Святошииського району м. Києва (ідентифікаційний код 05416254) 
шляхом перетворення його в комунальне некомерційне підприємство 
«Шкірно-венерологічний диспансер № 3» виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації).

57. Реорганізувати Шкірно-венерологічний диспансер 
Солом’янського району міста Києва (ідентифікаційний код 26189518) 
шляхом перетворення його в комунальне некомерційне підприємство 
«Шкірно-венерологічний диспансер Л"“ 4» виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації).

58. Реорганізувати Шкірно-венерологічний диспансер № 5 
Подільського району м. Києва (ідентифікаційний код 05496810) шляхом^ 
перетворення його в комунальне некомерційне підприємство «Шкірно-* 
венерологічний диспансер № 5» виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації).

59. Реорганізувати територіальне медичне об’єднання 
«ФТИЗІАТРІЯ» у місті Києві (ідентифікаційний код 01993865) шляхом 
перетворення його в комунальне некомерційне підприємство 
«ФТИЗІАТРІЯ» виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації).

60. Реорганізувати Київську міську дитячу клінічну туберкульозну 
лікарню (ідентифікаційний код 01993687) шляхом перетворення її в 
комунальне некомерційне підприємство «Київська міська дитяча клінічна 
туберкульозна лікарня» виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації).

61. Реорганізувати Київський міський протитуберкульозний^ 
диспансер № 1 (ідентифікаційний код 05416202) шляхом перетворення 
його в комунальне некомерційне підприємство «Київський міський 
протитуберкульозний диспансер № 1» виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації).

62. Реорганізувати Київську міську туберкульозну лікарню № 1 з 
диспансерним відділенням (ідентифікаційний код 01993960) шляхом 
перетворення її в комунальне некомерційне підприємство «Київська міська 
туберкульозна лікарня № 1 з диспансерним відділенням» виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

63. Реорганізувати Київську міську туберкульозну лікарню № 2 
(ідентифікаційний код 01994043) шляхом перетворення її в комунальне 
некомерційне підприємство «Київська міська туберкульозна лікарня № 2 » |  
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної* 
адміністрації).

64. Реорганізувати Дитячу клінічну лікарню № 7 Печерського 
району міста Києва (ідентифікаційний код 01993842) шляхом 
перетворення її в комунальне некомерційне підприємство «Дитяча



клінічна лікарня № 7 Печорського району міста Києва» виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

65. Реорганізувати Олександрівську клінічну лікарню м. Києва 
(ідентифікаційний код 01994095) шляхом перетворення її в комунальне 
мекомерційне підприємство «Олександрійська клінічна лікарня м. Києва» 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

66. Реорганізувати Київський міський клінічний ендокринологічний 
центр (ідентифікаційний код 01993871) шляхом перетворення його в 
комунальне некомерційне підприємство «Київський міський клінічний 
ендокринологічний центр» виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації).

67. Реорганізувати Київський міський центр дитячої нейрохірургії 
(ідентифікаційний код 37002134) шляхом перетворення його в комунальне 
некомерційне підприємство «Київський міський центр дитячої 
нейрохірургії» виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації).

68. Комунальне некомерційне підприємство «Київська міська 
клінічна лікарня № 11» виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) передати до сфери управління 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації).

69. Встановити, що строк заявлення кредиторами своїх вимог до 
закладів охорони здоров’я, що реорганізовуються відповідно до пунктів 
1-67 цього рішення, становить два місяці з дня оприлюднення
повідомлення про рішення щодо їх реорганізації.

70. Комунальні некомерційні підприємства, визначені у пунктах 
1-68 цього рішення, а також майно, передане їм в користування та/або 
оперативне управління, не підлягають приватизації.

71. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській 
державній адміністрації):

71.1. Здійснити організаційно-правові заходи, пов’язані з
виконанням цього рішення.

71.2. Утворити комісії з реорганізації комунальних закладів
охорони здоров’я м. Києва, зазначених у пунктах 1-67 цього рішення, та 
затвердити їх персональний склад, який попередньо обов’язково має бути 
погоджений постійною комісією Київської міської ради з питань охорони 
здоров’я та соціального захисту.

71.3. Затвердити передавальні акти, попередньо погодивши їх з 
постійними комісіями Київської міської ради з питань охорони здоров’я та 
соціального захисту та з питань власності.

71.4. Затвердити статути комунальних некомерційних підприємств, 
зазначених у пунктах 1-67 цього рішення, попередньо погодивши їх з 
постійними комісіями Київської міської ради з питань охорони здоров’я та 
соціального захисту та з питань власності.

71.5. Привести у відповідність до цього рішення свої 
розпорядження.

72. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Київської міської пали з питань охогюни злооов’я та соиіального


